

Bilaga 4 Översikt kopplingar till stadens miljöprogram

KF:s inriktningsmål	KF:s mål för verksamhetsområdet	Nämndmål	Miljöprogram - delmål	Indikator	Års-mål	KF:s årsmål	Miljöprogram - delmål	Aktivitet	Miljöprogram - delmål
1. Ett Stockholm som håller samman	1.1 Alla barn i Stockholm har goda och jämlika uppväxtvillkor	Alla barn i förskola lär och utvecklas i en trygg och pedagogisk miljö						Utbildningsnämnden ska i samråd med stadsdelsnämnderna ta fram kvalitetsmått för förskolan i syfte att verka för små barngrupper, god personaltäthet, utbildningsnivå och ändamålsenliga miljöer.	5.5 Förekomst av hälsofarliga kemikalier i förskolemiljön ska minska
								Utbildningsnämnden ska under året utreda hur elevernas tillgång till naturskolor kan stärkas.	3.4 Vid stadsutveckling ska ekosystemtjänster främjas för att bidra till en god livsmiljö
2. Ett klimatsmart Stockholm	2.1 Energi-användningen är hållbar	Skolan bidrar till en hållbar livsmiljö	1.1 Staden ska verka för att utsläppen av växthusgaser minskar till högst 2,3 ton/inv till år 2020, 1.2 Staden ska genom energieff. minska energianv. i den egna verksamheten med minst 10 % till 2020, 2.5 Fossil energi i transportsektorn ska minska, 4.1 Stadens verksamheter ska förebygga uppkomsten av avfall, 4.2 Avfall som uppkommer ska tas om hand resurseffektivt, 4.3 Farligt avfall ska inte förekomma i hushållsoporna,	Enheter som sorterar ut matavfall för biologisk behandling	80 Sorterar		4.1 Stadens verksamheter ska förebygga uppkomsten av avfall, 4.2 Avfall som uppkommer ska tas om hand resurseffektivt, 4.3 Farligt avfall ska inte förekomma i hushållsoporna		

KF:s inriktnings mål	KF:s mål för verksamhetsområdet	Nämnd-mål	Miljöprogram - delmål	Indikator	Års-mål	KF:s årsmål	Miljöprogram - delmål	Aktivitet	Miljöprogram - delmål
			5.6 Neg. påverkan på djur/miljö och människors hälsa från stadens livsmedelskonsumtion ska minska						
	2.2 Transporter i Stockholm är miljöanpassade			Andel elbilar	10 %	14 %	2.5 Fossil energi i transportsektorn ska minska		
	2.5 Stockholms miljö är giffri			Andel inköpta ekologiska livsmedel i staden av totalt inköpta måltider och livsmedel.	35 %	35 %	5.6 Neg. påverkan på djur/miljö och människors hälsa från stadens livsmedelskonsumtion ska minska		
	2.6 Inomhusmiljön i Stockholm är sund	Inomhusmiljön i Stockholms skolor är sund	5.4 Stadens anv. av kem. prod. som inneh. utfasningsämnen och prio. riskminskningsämnen ska minska, 6.4 Luftkvaliteten inomhus ska bli bättre					I samarbete med SISAB tas definitioner/riktvärden för en sund inomhusmiljö fram	6.4 Luftkvaliteten inomhus ska bli bättre
4. Ett demokratiskt hållbart Stockholm	4.8 Offentlig upphandling utvecklar staden i hållbar riktning			Andel elektroniska inköp	60 %	Tas fram av nämnd	5.2 Innehållet av miljö- och hälsofarliga ämnen i upphandlade varor och tjänster ska minska, 5.6 Neg. påverkan på djur/miljö och människors hälsa från stadens livsmedelskonsumtion ska minska		